
 最後の会長挨拶となりました。 

この一年、会長職を支えてくだ 

さった皆様に心より御礼申し上 

げます。 

 中でも女房役の嶋田幹事には、 

クラブ運営に留まらず、心身の支えや仕事の 

サポートまで全面的にご協力いただき、筆舌し 

難い感謝の念を禁じ得ません。 

 加えて、幹事でご苦労おかけしたまま新年度は

会長を務められます。 

 単年度だけでも大変な要職に2年続けて就かれ 

る嶋田新会長に尊敬と感謝を抱き、新たな1年を 

直前会長としてしっかりフォローできるよう努め

て参ります。 

 40周年という節目は、ここ数年でより活発に

なった川口/鳩ヶ谷武南RCを内外に発信するちょ

うど良い機会でもあります。 

 ぜひ、クラブメンバーで一致団結し、次の一年

も楽しみながら、盛り上げていきましょう。 

 これからもよろしくお願いいたします。 

会長 山崎真之介 ／ 幹事 嶋田悟志 

広報・クラブ会報委員長   鈴木尹宏 

2023/6/28（水）18:30点鍾 第1773回例会＠炭火串焼 ひら井 蕨店 

 会長挨拶／会長 山崎真之介 

 7月22日(土)に行われる 

3部門(職業奉仕・国際奉仕・ 

社会奉仕)合同部門セミナーは 

職業奉仕は平井幹事、国際 

奉仕は山崎国際奉仕委員長、 

社会奉仕は布施社会奉仕委員に参加して 

いただきます。 

 7月23日(日)3部門1委員会(DEI推進委員会) 

合同セミナーは会長の私、押田管理運営部門 

委員長、クラブ活性化委員としては平井幹事、

中山公共イメージ委員長、小林会員増強維持 

委員長、クラブ研修リーダーとIT委員長は欠席

となりますが、代わりに参加できる方がいれば

お願いします。 

 7月28日に第3回会長幹事会がありますので私

と平井幹事で参加をして参ります。 

 以上幹事報告です。 

 皆様一年間ありがとうございました。 

 次年度は私の年度となりますので宜しくお願

い致します。 

 

 

 幹事報告／幹事 嶋田悟志 



出席報告 

会員数 22名 

免除者数 3名 

免除者欠席数 1名 

メーキャップカード 0枚 

本日の出席数 14名 

本日の出席率 66.66％ 

次回の予定 

● 7/5（水）理事会/例会＠例会場＆ZOOM 

      *前年度会計報告、新年度予算説明 

      *新年度委員会活動方針 

 

● 7/12（水）例会＠例会場＆ZOOM 

      *新年度委員会活動方針発表 

 

● 7/26（水）夜間移動親睦例会 

委員会報告 

 6月16日（金）にハピママの方へ生活用品

の贈呈に行ってまいりました。 

 報告しました通り、30世帯ずつ袋に入れて

川口/鳩ヶ谷武南ロータリークラブの活動チ

ラシも添えて贈呈致しました。 

 とてもとても喜んで頂きました。 

 

 次年度社会奉仕委員会の岡田さんも紹介し

て引き継ぎが出来ました。 

 

 山崎会長、岡田さん、斉藤さんお疲れ様で

した。 

 ありがとうございました。 

●社会奉仕委員会 



【編集後記】 

 夜間例会に参加させていただき、普段 

では見られない皆様の笑顔やお話を伺う 

ことができまして、とても新鮮で楽しい 

時間を過ごさせていただきました。 

誠にありがとうございました。 

 野村さんに引き継いていただきました 

業務はもちろん、例会での野村イズムを 

しっかり守れる様、がんばって参りたい 

と思います。 

 今後共ご指導の程、どうぞよろしく 

お願い致します。 事務局見習い：志村 

 

今月のお誕生日 

6月のロータリーレート 

6/8 小林智加令夫人 

6/19 鈴木昌江令夫人 

140.00円／＄ 

例会風景 






